



Мектеп директоры

«Бекітемін»

Е. Адылбеков

**2024-2025 оқу жылының ҚЫРКҮЙЕК айында
сынып жетекшілері және «Тәрбие Одағы» тарапынан жүзеге асырылатын тәрбие іс-шаралары жоспары**

ҚЫРКҮЙЕК – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы

1 қыркүйек – «Білім күні»

5 қыркүйек – Қазақстан халқы тілдері күні

Қыркүйектің екінші жексенбісі – Отбасы күні

Қыркүйектің үшінші жексенбісі – Аналар күні

Қыркүйектің соңғы жексенбісі – Еңбек күні

** Ұсынылған жоспарды білім беру ұйымы өңірдің, ұйымның ерекшеліктеріне, білім алушылардың қажеттіліктеріне орай толықтыра алады.*

*** Ұсынылған жоспарға сәйкес сынып сағаттарының, мектепшілік шаралардың мазмұны, өткізу түрі, орны, әдіс-тәсілдері ұйым ерекшеліктеріне, білім алушылардың қажеттіліктері мен қызығушылықтарына сәйкес білім беру ұйымдары дербес таңдай алады.*

**** Білім беру ұйымының типін және ерекшелігін ескере отырып, сынып сағаттарын сабақ кестесіне қою және оны жүйелі өткізу ұсынылады.*

***** Апта сайынғы әр сынып сағатының соңында немесе басында 10 минут қауіпсіздік сабақтарына арналады.*

1 – АПТА дәйексөзі: Ежелден ел тілегі – ер тілегі,

Адал ұл ер боп туса – ел тірегі! (Б.Момышұлы)

2 – АПТА дәйексөзі: Жанұям – қорғаным, ата-анам – тірегім!

3 – АПТА дәйексөзі: Еңбек – жай ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы. (Абай)

Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындалу мерзімі
<p>Сынып жетекшілер әдістемелік бірлестігімен жұмыс</p>	<p>1.Сынып жетекшілердің тәрбие жұмысының жоспарын бекіту және орындалуын қадағалау(ДЖК,СЖО) 2.Тәрбие жұмысын ұйымдастыру және «Біртұтастәрбиебағдарламасын» іске асыру жолдарын түсіндіру. Тәрбие жұмысының нормативтік құқықтық құжаттары (пед.кеңес)Тәрбие сағаттарының тиімділігі (ДЖК, СЖО) 3.Дәлелді себепсіз сабақтан қалған оқушылармен жұмыс (СЖО, профилактикалық кеңес) 4.Мектеп жарғысының талаптарын сақталуы (Пед.кеңес) 5.Сабақтан тыс тәрбиелік жобаларды ұйымдастыру және оны іске асыру (СЖО) 6.Әлеуметтік педагогикалық қолдауды қажет ететін (жаңадан анықталып, проблемалық жағдайға тап болған) отбасынан шыққан оқушылармен кешенді жұмыстар жүргізу 7.«Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі» челледжі 8. «Қамқор» жобасы аясында «Табиғатқа қамқор жасаймыз» акциясы Білім күні. «Мектеп – мейірім мекені!»</p>	<p>ДТІЖО Сынып жетекші Педагог –психолог Сынып жетекшілер</p>	<p>1 апта</p>
		<p>Әлеуметтік педагог Өзін – өзі басқару ұйымы</p>	<p>3 апта 4 апта</p>
		<p>Әлеуметтік педагог</p>	<p>Үзіліс кезінде</p>

	<p>Қауіпсіздік сабағы (10 минут) Буллингтен қорған Қауіпсіздік сабағы (10 минут) Еңбек түбі береке. Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</p> <p>• «Өнегелі 15 минут» – ата-аналардың баласымен мінез-құлық және адамгершілік туралы күнделікті 15 минут жеке әңгімелесуі</p>		
Мектепшілік ата-аналармен жұмыс	Мектептің отбасымен өзара әрекеттесуі (директор жанындағы кеңес ДЖК)	ДТІЖО Сынып жетекші	1 апта
	«Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі» челленджі «Ата-аналарды педагогикалық қолдау» жобасы. Отбасы күніне арналған челлендж	ДТІЖО Сынып жетекші	1 апта
	«Уақытты басқару және өзін-өзі ұйымдастыру» / ата-аналар жиналысы/ ӨӨБ	ДТІЖО Сынып жетекші	1 апта
	«Жеті атасын білген ұл, жеті жұрттың қамын жер» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	ДТІЖО Сынып жетекші	Қыркүйек
	«Өз балаңызды қалай қорғауға болады?» ата-аналарға ескертпе тарату, Сенің қауіпсіздігіңізді ойлаймыз!» оқушыларға ескертпе тарату	Әлеуметтік педагог	Қыркүйек
Қамқоршылық кеңес жұмысы	<ol style="list-style-type: none"> 1. Қамқоршылық кеңесінің 2024-2025 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын бекіту. 2. Қамқоршылық кеңес отырысының тақырыптарын бекіту. 	Кеңес мүшелері Әлеуметтік педагог	Қыркүйек

	<p>3. Нормативтік құжаттармен танысу, негізгі бағыттарды анықтау. Қамқоршылық кеңестің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша заң және нормативтік құқықтық актілер жобаларын қоғамдық талқылау.</p> <p>4. «Мектепке жол» акциясының қортындысын жасау</p>		
	<p>-мектепті дамытудың басым бағыттары бойынша ұсынымдарды келісу.</p> <p>-мектептің бюджетін қалыптастыру кезінде ұсыныстар әзірлеу.</p> <p>-мектептің жарғысы мен ішкі тәртіп ережелеріне өзгерістер және/немесе толықтырулар енгізу(қажет болған жағдайда).</p> <p>-мектеп таңдаған оқу жылының басталуы мен аяқталуының баламалы мерзімдеріне келісу.</p> <p>-мектептің эксперименттік білім беру бағдарламаларын келісу.</p> <p>-білім сапасын жақсарту мақсатында «Зерттеу сабақтары» тәсілін оқыту үрдісіне енгізу үрдісіне қатысу.</p>	<p>Кеңес мүшелері Әлеуметтік педагог</p>	<p>Қыркүйек</p>
	<p>Мектепке қайырымдылық көмек түрінде түскен қаржы қаражатын бөлу жөніндегі хаттамалық шешімді шығару, оның нысаналы жұмсалуды туралы, демеушілік, қайырымдылық және өзге де көмекті пайдалану бағыттарын, нысандарын, мөлшері мен тәртібін таңдау жөнінде шешім қабылдау.</p>	<p>Кеңес мүшелері Әлеуметтік педагог</p>	<p>Қыркүйек</p>
	<p>Мектепте, оқушыларға ыстық тамақты ұйымдастыру барысында санитарлық-гигиеналық жағдайлардың сақталуына, тамақ өнімдерінің сапасына, ішу режиміне,</p>	<p>Кеңес мүшелері Әлеуметтік педагог</p>	<p>Қыркүйек</p>

	іргелес аумақтың жай-күйіне қоғамдық бақылауды жүзеге асыру.		
	Мектеп басшысының білім беру ұйымының қызметі туралы есептерін тыңдау	Кенес мүшелері Әлеуметтік педагог	Қыркүйек
Оқушылардың өзін-өзі басқару ұйымына басшылық жұмыстар (Өзін-өзі басқару ұйымы, Жас Ұлан, Жас Қыран,)	«Жас ұлан», «Жас қыран», өзін-өзі басқару ұйымдарының жұмыс жоспарын бекіту	Тәлімгер	Қыркүйек
	Парламент мүшелеріне үміткерлер бағдарламасын әзірлеу	Тәлімгер	Қыркүйек
	«Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі» челледжі	Тәлімгер	
Әлеуметтік педагогпен жұмыс	<p>-Мектептің әлеуметтік паспортын жасау мақсатында мектеп оқушыларының әлеуметтік жағдайына сынып жетекшілермен бірлесе отырып, зерттеу жұмыстарын жүргізу, мектептің әлеуметтік паспортын жасау.</p> <p>-Тұл жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған оқушылар</p> <p>- Ерекше білімді қажет ететін, үйде оқытылатын оқушылар</p> <p>- Атаулы әлеуметтік көмек алатын отбасынан шыққан оқушылар</p> <p>- Аз қамтылған отбасынан шыққан оқушылар</p> <p>- Көп балалы отбасынан шыққан оқушылар</p> <p>- Жартылай жетім отбасынан шыққан оқушылар</p> <p>- Ажырасқан отбасынан шыққан оқушылар</p> <p>- Ерекше назарды қажет ететін отбасынан шыққан оқушылар</p>	ДТІЖО Әлеуметтік педагог Сынып жетекші	Қыркүйек


	<ul style="list-style-type: none"> - Мектепте оқитын мүгедектігі бар оқушылар - Өгей ата-анамен тұратын оқушылар (өгей әкемен тұратын, өгей анамен тұратын) - Жақын және алыс шет ел азаматтығы бар оқушылар - Қандас отбасыдан шыққан оқушылар 		
	<p>Мектеп әкімшілігімен бірлесе отырып, ыстық тамақпен қамту жұмыстарын ұйымдастыру.</p> <p>Әлеуметтік көмекті қажет ететін отбасы балаларын бір мезгіл қоғамдық тамақпен қамту бойынша жұмыстар жүргізу.</p>	<p>ДТІЖО Медқызметкер Әлеуметтік педагог Сынып жетекші</p>	Қыркүйек
	<p>«Birgemiz: Qamqor» акциясы <i>(қарттар үйлеріне, жалғыз басты қарияларға көмек көрсету)</i> «Қамқор» жобасы «Мейірімділік ошағы» акциясы <i>(күнкөрісі төмен, көпбалалы және тұрмысы қолайсыз отбасылардан шыққан балаларға, жетім-балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға көмек пен қолдау көрсету)</i> «Қамқор» жобасы «Ерікті ісі – қайырымдылықтың бір қанаты!» <i>(барлық білім беру ұйымдарында құрылған волонтерлар клубының бейнероликтер байқауы) облыстық байқауы</i></p>	<p>Мектеп директоры ДТІЖО Әлеуметтік педагог Сынып жетекші</p>	<p>Жыл бойы</p> <p>Қыркүйек</p>
Құқықбұзушылықтың алдын алу (Булинг. Кибербулинг. Зорлық-зомбықтың алдын алу жұмыстары. Ерте жүктіліктің алдын	<p>Жасөспірімдер арасындағы келеңсіз оқиғалардың алдын алу (алдын алу шаралары)</p>	<p>ДТІЖО Педагог –психолог Медқызметкер</p>	Қыркүйек
	<p>Қолайсыз отбасыларға, «Тәуекел топтары» оқушыларына әлеуметтік-психологиялық көмек көрсету бойынша жұмыстың жай-күйі (жеке консультациялар)</p>	<p>Сынып жетекші Педагог –психолог Медқызметкер</p>	Қыркүйек

алу, қыздармен жұмыс, Салауатты өмір салтын насихаттауда медицина қызметкерімен жұмыс, КТДЖБ, Лудомания, нашакорлықтың алдын алу, «Бестерек» жобасы)	«Бес терею» жобасы аясындағы жұмыстар	Педагог –психолог	Қыркүйек
	«Психолог-ADVISER» жобасы аясындағы жұмыстарды үйлестіру	Педагог –психолог	Қыркүйек
	Құқық бұзушылықтың алдын алу – басты мақсат (Буллинг, кибербуллинг, ерте жүктілік)	Педагог –психолог Медқызметкер	Қыркүйек
	Медицина қызметкерінің жеке гигиена дағдыларын қалыптастыру бойынша профилактикалық жұмысының нәтижелері	ДТІЖО Педагог –психолог Медқызметкер	Қыркүйек
	«Денсаулық – зор байлық» фестивалі	Дене шынықтыру пән мұғалімдері Сынып жетекшілері	Қыркүйек
	Оқушылар арасында зорлық-зомбылықтың алдын алу бойынша бірыңғай сабақ	ДТІЖО сынып жетекшілер	Қыркүйек
Құқық бұзушылықтың алын алу бойынша профилактикалық кеңес жұмысы №61 бұйрық	«Білім беру ұйымдарында мектепішілік есепке алуды жүргізу жөніндегі әдістемелік ұсынымдарды бекіту туралы» Қазақстан республикасы Оқу-ағарту министрінің 2023 жылғы 3 наурыздағы №61 бұйрығын түсіндіру жұмыстары	ДТІЖО Әлеуметтік педагог Педагог –психолог	Қыркүйек
	Мектепішілік есепте тұратын қиын және құқықбұзуға бейім оқушылардың бос уақытын тиімді пайдалануын ұйымдастыру мақсатында ұйымдастырылған жұмыстармен жұмыс. Әлеуметтік- тұрмыстық жағдайына зерделеу жүргізу.	ДТІЖО Әлеуметтік педагог Педагог –психолог	Қыркүйек
	«Сенім» жәшігін» тексеру, оның ашылуы мен жабылуын мектеп мөрімен бекіту және күннің жадын белгілеп отыру	Педагог –психолог	Қыркүйек

Патриоттық тәрбие беру «Жас сарбаз», Ұлдармен жұмыс Мемлекеттік Рәміздерді насихаттау	Ұлдар мен қыздар кеңестерінің жұмысы туралы	Ұйым жетекшілері	Қыркүйек
	Әскери-патриоттық тәрбиені ұйымдастыру деңгейі	АӘД пәні мұғалімі	Қыркүйек
	Мемлекеттік Рәміздердің құжаттарын жинақтау	Сынып жетекшілер Ұйым жетекшілері	Қыркүйек
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру «Адал Ұрпақ» ерікті мектеп клубының жұмысы	Түркістан облысының білім беру ұйымдарында құрылған «Adal ugraq», «Sanaly ugraq» жобалары аясында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылды жүзеге асыру жөніндегі 2024 жылға арналған іс-шаралары	ДТІЖО Сынып жетекшілер	Қыркүйек
	Барлық сыныптарда кесте бойынша Адалдық сағаттарын өту	Сынып жетекшілер	Қыркүйек
	«Адал азамат – әділетті Қазақстан» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	Сынып жетекшілер	Қыркүйек
Балалардың қауіпсіздігі бойынша: Булингтен қорған; Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу; қауіпсіздіктің алдын алу шаралары	Қауіпсіздік техникасы бойынша мектеп оқушылары мен жұмыскерлеріне кіріспе нұсқау беру	ДТІЖО ДШЖО Сынып жетекшілер	Қыркүйек
	Балалар қауіпсіздігін қамтамасыз ету туралы жаднамалар тарату.	Сынып жетекшілер	Қыркүйек
	Діни экстремизмнің алдын алу бойынша сауалнама жүргізу	Сынып жетекшілер	Қыркүйек
Қосымша білім беру	Білім алушылардың бос уақытын ұйымдастыру	ҚББП	Қыркүйек

педагогімен бірлескен жұмыс	Салауатты өмір салтын насихаттау және нашақорлық пен есірткі бизнесіне қарсы күрес: «Мектеп спорты апталығы», «Спорт ойындары күні» спорттық акция «Сергіту сәті» челленджі («Тоғыз айға тоғыз іс-шара»)	Дене шынықтыру пәні жауапты мамандары	Қыркүйек
	«Ұлттық ойын – ұлт қазынасы»: үзіліс кезінде білім алушылардың бос уақытын ойын түрінде ұйымдастыру – асық, тоғызқұмалақ, бес тас және т.б.	ҚББП	Үзіліс кезінде Жыл бойы
Педагог ұйымдастырушымен бірлескен жұмыс	1 қыркүйек – білім күні «Мектеп – мейірім мекені» ҚҰНДЫЛЫҚ: ҰЛТТЫҚМҮДДЕ, ТАЛАП Индикатор:Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және Отаншылдық», «Менің сүйікті мектебім», «Менің алғашқы ұстазым» республикалық онлайн акциясы «Bilim_quni» хэштегі Мектеп оқушылары арасында «Тілім менің ғасырларға аманат» Қазақстан халқының тілдері күніне арналған іс-шаралар	ДТЖО Педагог ұйымдастырушы Сынып жетекшілер Тәлімгер	Қыркүйек
Мектеп психологымен жұмыс	«Педагогтер мен ата-аналар: шиеленістердің алдын алу жолдары» Педагогтерге арналған әдістемік сағат «Отбасым – менің мерейім» ұлттық құндылықтар оқушы көзімен ДосболLIKE» – буллингтің/әлімжеттіктің алдын алу және тиімді әрекет ету үшін жағдай жасау бойынша акциялар өткізу	Педагог –психолог Мектеп психологы Ұлдар ұйымының жетекшісі Тәлімгер	Қыркүйек 2-аптасы
«Оқуға құштар	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында мектептерде үзіліс	Кітапханашы	Қыркүйек

<p>мектеп» жобасы (балалар кітапханасы)</p>	<p>кездерінде «5 минут кітап оқу» (10 минуттық оқу, 20 минуттық оқу) акцияларын ұйымдастыру (ҚР Оқу-ағарту министрлігінің Республикалық ғылыми-педагогикалық кітапханасы оқуға ұсынылған көркем әдебиеттер тізімі бойынша: Абай Құнанбаев, Ахмет Байтұрсынов, Тахауи Ахтанов, Шерхан Мұртаза, Бердібек Соқпақбаев, сондай-ақ Эрнест Хемингуэй, Джек Лондон, Рабиндранат Тагор, Александр Островский, Вальтер Скотт, Михаил Лермонтов т.б.)</p>		
<p>Кәсіптік бағдар беру маманымен бірлескен жұмыс</p>	<p>• «Үнемді тұтыну» – суды, тамақты, энергияны тұтыну бойынша күнделікті табиғи ресурстарға ұқыпты қарауды қалыптастыру: жадынамалар, нұсқаулықтар мен парақшалар әзірлеу</p>	<p>ДБОДЖО КББП</p>	<p>Жыл бойы</p>

«Қ. Мамытов атындағы жалпы білім беретін мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары:  М. Тунгишбаев